LISTE DE PRIX - ARTICLES DE BASE

Nous avons un grand nombre d'articles non présents sur cette liste qui varient selon la saison

Produits frais, autres articles sur demande.

De saison, marinades disponibles en été: ail, provencale, citron, orange, curry, satay (cacahuéte),
yakitori (soja-miel), miel-lavande, brandy, whisky-poivre, smocky, diabolo, café de Paris, tellicherry,
biere, été, campagnarde, onions, déner, sud.

Pour les émincés minutes (boeuf, poulet, cheval, porc) nous avons également plusieurs
assaisonemments a découvrir !

Les prix sont a titre indicatif et peuvent légérement varier selon la fluctuation des prix de nos
fournisseurs.

BCEUF

FILET DE BCEUF Suisse 65,00/KG
COTE DE BGEUF Suisse 56,90/KG
ENTRECOTE DE BCEUF Suisse 49,90/KG
ENTRECOTE DE BCEUF PARISIENNE Suisse 44,90/KG
COIN DE BCEUF Suisse 43,90/KG
RUMSTEAK DE BCEUF Suisse 44,90/KG
STEAK DE BCEUF Suisse 45,90/KG
TARTARE DE BCEUF Suisse 39,90/KG
BROCHETTE DE BCEUF MARINEE Suisse 48,90/KG
VIANDE HACHEE DE BCEUF Suisse 21,90/KG
STEAK HACHE DE BCEUF Suisse 23,90/KG
EMINCE DE BCEUF MINUTE Suisse 33,90/KG
EMINCE DE BCEUF MINUTE AUX LEGUMES Suisse 35,90/KG
RAGOUT DE BCEUF Suisse 24,90/KG
FONDUE DE BCEUF (chinoise, bourgui, charbonnade, etc. ) Suisse 48,90/KG
FONDUE GLAGLA DE BCEUF COUPEE Suisse 58,90/KG
AIGUILLETTE DE BCGEUF A/GRAISSE Suisse 39,90/KG
BAVETTE DE BCEUF Suisse 31,90/KG
ONGLET DE BGEUF Suisse 35,90/KG
ARAIGNEE DE BGEUF Suisse 29,90/KG
PALETTE DE BGEUF Suisse 24,90/KG
JARRET DE BCEUF Suisse 19,90/KG
BOUILLI DE BCEUF Suisse 24,90/KG
ASADO DE TIRA, RIBS DE BCGEUF Suisse 29,90/KG
CHEVAL

FILET DE CHEVAL Argentine 47,90/KG
COIN DE CHEVAL Argentine 32,90/KG
STEAK DE CHEVAL Argentine 34,90/KG
FONDUE DE CHEVAL (chinoise, bourgui, charbonnade, etc.) Argentine 38,90/KG
FONDUE GLAGLA DE CHEVAL COUPEE Argentine 51,90/KG
EMINCE DE CHEVAL MINUTE A L'AIL Argentine 28,90/KG

AGNEAU (Suisse ou import selon demande)
FILET D'AGNEAU Import 53,90/KG
COTELETTE D'AGNEAU Import 49,90/KG



RACK D'AGNEAU

GIGOT D'AGNEAU A/OS

EPAULE D'AGNEAU A/OS

MERGUEZ (non piguante, piquante et trés piquante)
FONDUE D'AGNEAU (chinoise, charbonnade, etc.)

PORC

FILET DE PORC

FILET MIGNON DE PORC

COTELETTE DE PORC

COU DE PORC S/0S

EPAULE DE PORC S/0S

QUASI DE PORC

SPARERIBS DE PORC

EMINCE DE PORC MINUTE

RAGOUT DE PORC

TRANCHE PANEE DE PORC

CORDON BLEU DE PORC

SAUCISSE A ROTIR DE PORC

ESCARGOT DE PORC

CHIPO DE PORC MIXTE (nature, provencale, curry, paprika)
TRAVERS DE PORC

FONDUE DE PORC (chinoise, charbonnade, etc.)
ARAIGNEE DE PORC

VEAU

FILET DE VEAU

NOIX DE VEAU

COTELETTE DE VEAU

COU DE VEAU

ESCALOPE DE VEAU

ARAIGNEE DE VEAU

JARRET DE VEAU

RAGOUT DE VEAU

FONDUE DE VEAU (chinoise, bourgui, charbonnade,etc.)

VOLAILLE

POITRINE DE POULET

CUISSE DE POULET

PILON DE POULET

STICK DE POULET

SOT-L'Y-LAISSE DE POULET
EMINCE DE POULET ASSAISONNE
POULET ENTIER

BROCHETTE DE POULET MARINEE
TRANCHE PANEE FILET DE POULET
CORDON BLEU DE POULET, FILET
FONDUE BRESSANE 3 PANURES
FONDUE DE POULET (chinoise, bourgui, charbonnade, etc.)
SUPREME DE POULET JAUNE
POITRINE DE DINDE

ESCALOPE DE DINDE

Import
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse

Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse

Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse

Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
France
France
France

64,90/KG
32,90/KG
29,90/KG
27,90/KG
67,90/KG

27,90/KG
46,90/KG
26,90/KG
23,90/KG
21,90/KG
23,90/KG
29,90/KG
25,90/KG
22,90/KG
26,90/KG
29,90/KG
21,50/KG
25,90/KG
24,90/KG
18,90/KG
35,90/KG
23,90/KG

66,00/KG
67,00/KG
59,90/KG
37,90/KG
72,90/KG
34,90/KG
39,90/KG
42,90/KG
79,90/KG

32,90/KG
13,90/KG
14,90/KG
19,90/KG
32,90/KG
35,50/KG
13,90/KG
37,20/KG
34,90/KG
35,90/KG
38,90/KG
37,90/KG
25,90/KG
27,90/KG
28,90/KG



BROCHETTE DE DINDE MARINEE

FONDUE DE DINDE (chinoise, bourgui, charbonnade, etc.)

MAGRET DE CANARD

FONDUE DE CANARD (chinoise, bourgui, charbonnade, etc.)

MIXTE
BROCHETTE MIXTE

FONDUE MIXTE BCEUF-CHEVAL-POULET 1/3 DE CHAQUE

CHARCUTERIE

LARD FUME

SAUCISSON VAUDOIS
SAUCISSE AUX CHOUX

LARD SEC TRANCHE

COPPA TRANCHEE

JAMBON CRU TRANCHE
VIANDE SECHEE DE BCEUF TRANCHEE
JAMBON MODELE TRANCHE
JAMBON BRAISE TRANCHE
CHORIZO PIQUANT TRANCHE
SAUCISSE A LA BORNE
SALAMETTI A L'AIL

PATE DE VEAU LUNCH
CERVELAS 2x100G

SAUCISSE DE VEAU 2x120G
SCHUBLING 2x140G
CHIPOLATA DE VEAU
CHIPOLATA DE VEAU LARDEE
VIENNE 4PCES

DIVERS

LAPIN ENTIER

LAPIN DIVERS MORCEAUX/SPECIALITES
CHASSE VIANDES ET MORCEAUX DIVERS
FILET D'AUTRUCHE SURG.

RUMSTEAK DE BISON

CUISSE DE GRENOUILLE A L'AIL dégelées
CUISSE DE GRENOUILLE SURG.
ESCARGOTS ENTIERS 12PCES

CREVETTES DECORT. 26/30 A I'AIL dégelées

NOIX ST-JACQUES S/CORAIL MAXI
FONDUE NEPTUNE

PAVE DE SAUMON A/PEAU
CCEUR DE FILET DE THON

FILET D'ESPADON

FILET CABILLAUD ROYAL

FILET DE PERCHE

FILET DE TRUITE SAUMONEE

DIVERS POISSONS SURGELES SELON STOCK, ARRIVAGE POISSON FRAIS LE JEUDI

France
France
France
France

Suisse
Suisse/AR

Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse

France
France
Europe
Afrique
Canada
Indonésie
Indonésie
France
Viet Nam
Oc. Atl. NE
Mix
Norvege
Oc. Pacifique
Oc. Indien E
Oc. Atl. NE
ES

France

30,90/KG
33,90/KG
34,90/KG
42,90/KG

36,90/KG
42,90/KG

24,90/KG
24,90/KG
19,90/KG
51,90/KG
46,90/KG
48,90/KG
83,90/KG
27,90/KG
39,90/KG
38,90/KG
40,90/KG
35,50/KG
49,00/KG
3,20/EMB.
4,90/EMB.
6,90/EMB.
27,90/KG
28,90/KG
3,90/EMB.

25,00/KG

Sur commande
Selon saison
Selon disponibilité
Selon disponibilité
30,50/KG
19,50/KG
12,90/EMB.
31,90/KG
44,90/KG
42,90/KG
35,90/KG
45,90/KG
39,90/KG
37,90/KG
36,90/KG
29,90/KG



