

## LISTE DE PRIX - ARTICLES DE BASE

Nous avons un grand nombre d'articles non présents sur cette liste qui varient selon la saison

Produits frais, autres articles sur demande.

**De saison, marinades disponibles en été:** ail, provençale, citron, orange, curry, satay (cacahuète), yakitori (soja-miel), miel-lavande, brandy, whisky-poivre, smoky, diabolo, café de Paris, tellicherry, bière, été, campagnarde, onions, döner, sud.

**Pour les émincés minutes** (bœuf, poulet, cheval, porc) nous avons également plusieurs assaisonnements à découvrir !

**Les prix sont à titre indicatif et peuvent légèrement varier selon la fluctuation des prix de nos fournisseurs.**

### BŒUF

FILET DE BŒUF	Suisse	65,00/KG
CÔTE DE BŒUF	Suisse	56,90/KG
ENTRECÔTE DE BŒUF	Suisse	49,90/KG
ENTRECÔTE DE BŒUF PARISIENNE	Suisse	44,90/KG
COIN DE BŒUF	Suisse	43,90/KG
RUMSTEAK DE BŒUF	Suisse	44,90/KG
STEAK DE BŒUF	Suisse	45,90/KG
TARTARE DE BŒUF	Suisse	39,90/KG
BROCHETTE DE BŒUF MARINEE	Suisse	48,90/KG
VIANDE HACHEE DE BŒUF	Suisse	21,90/KG
STEAK HACHE DE BŒUF	Suisse	23,90/KG
EMINCE DE BŒUF MINUTE	Suisse	33,90/KG
EMINCE DE BŒUF MINUTE AUX LEGUMES	Suisse	35,90/KG
RAGOÛT DE BŒUF	Suisse	24,90/KG
FONDUE DE BŒUF (chinoise, bourgui, charbonnade, etc. )	Suisse	48,90/KG
FONDUE GLAGLA DE BŒUF COUPEE	Suisse	58,90/KG
AIGUILLETTE DE BŒUF A/GRAISSE	Suisse	39,90/KG
BAVETTE DE BŒUF	Suisse	31,90/KG
ONGLET DE BŒUF	Suisse	35,90/KG
ARAGNEE DE BŒUF	Suisse	29,90/KG
PALETTE DE BŒUF	Suisse	24,90/KG
JARRET DE BŒUF	Suisse	19,90/KG
BOUILLI DE BŒUF	Suisse	24,90/KG
ASADO DE TIRA, RIBS DE BŒUF	Suisse	29,90/KG

### CHEVAL

FILET DE CHEVAL	Argentine	47,90/KG
COIN DE CHEVAL	Argentine	32,90/KG
STEAK DE CHEVAL	Argentine	34,90/KG
FONDUE DE CHEVAL (chinoise, bourgui, charbonnade, etc.)	Argentine	38,90/KG
FONDUE GLAGLA DE CHEVAL COUPEE	Argentine	51,90/KG
EMINCE DE CHEVAL MINUTE A L'AIL	Argentine	28,90/KG

### AGNEAU (Suisse ou import selon demande)

FILET D'AGNEAU	Import	53,90/KG
CÔTELETTE D'AGNEAU	Import	49,90/KG

RACK D'AGNEAU	Import	64,90/KG
GIGOT D'AGNEAU A/OS	Suisse	32,90/KG
EPAULE D'AGNEAU A/OS	Suisse	29,90/KG
MERGUEZ (non piquante, piquante et très piquante)	Suisse	27,90/KG
FONDUE D'AGNEAU (chinoise, charbonnade, etc.)	Suisse	67,90/KG

### **PORC**

FILET DE PORC	Suisse	27,90/KG
FILET MIGNON DE PORC	Suisse	46,90/KG
CÔTELETTE DE PORC	Suisse	26,90/KG
COU DE PORC S/OS	Suisse	23,90/KG
EPAULE DE PORC S/OS	Suisse	21,90/KG
QUASI DE PORC	Suisse	23,90/KG
SPARERIBS DE PORC	Suisse	29,90/KG
EMINCE DE PORC MINUTE	Suisse	25,90/KG
RAGOÛT DE PORC	Suisse	22,90/KG
TRANCHE PANEE DE PORC	Suisse	26,90/KG
CORDON BLEU DE PORC	Suisse	29,90/KG
SAUCISSE A RÔTIR DE PORC	Suisse	21,50/KG
ESCARGOT DE PORC	Suisse	25,90/KG
CHIPO DE PORC MIXTE (nature, provençale, curry, paprika)	Suisse	24,90/KG
TRAVERS DE PORC	Suisse	18,90/KG
FONDUE DE PORC (chinoise, charbonnade, etc.)	Suisse	35,90/KG
ARAGNEE DE PORC	Suisse	23,90/KG

### **VEAU**

FILET DE VEAU	Suisse	66,00/KG
NOIX DE VEAU	Suisse	67,00/KG
CÔTELETTE DE VEAU	Suisse	59,90/KG
COU DE VEAU	Suisse	37,90/KG
ESCALOPE DE VEAU	Suisse	72,90/KG
ARAGNEE DE VEAU	Suisse	34,90/KG
JARRET DE VEAU	Suisse	39,90/KG
RAGOÛT DE VEAU	Suisse	42,90/KG
FONDUE DE VEAU (chinoise, bourgui, charbonnade,etc.)	Suisse	79,90/KG

### **VOLAILLE**

POITRINE DE POULET	Suisse	32,90/KG
CUISSE DE POULET	Suisse	13,90/KG
PILON DE POULET	Suisse	14,90/KG
STICK DE POULET	Suisse	19,90/KG
SOT-L'Y-LAISSE DE POULET	Suisse	32,90/KG
EMINCE DE POULET ASSAISONNE	Suisse	35,50/KG
POULET ENTIER	Suisse	13,90/KG
BROCHETTE DE POULET MARINEE	Suisse	37,20/KG
TRANCHE PANEE FILET DE POULET	Suisse	34,90/KG
CORDON BLEU DE POULET, FILET	Suisse	35,90/KG
FONDUE BRESSANE 3 PANURES	Suisse	38,90/KG
FONDUE DE POULET (chinoise, bourgui, charbonnade, etc.)	Suisse	37,90/KG
SUPRÈME DE POULET JAUNE	France	25,90/KG
POITRINE DE DINDE	France	27,90/KG
ESCALOPE DE DINDE	France	28,90/KG

BROCHETTE DE DINDE MARINEE	France	30,90/KG
FONDUE DE DINDE (chinoise, bourgui, charbonnade, etc.)	France	33,90/KG
MAGRET DE CANARD	France	34,90/KG
FONDUE DE CANARD (chinoise, bourgui, charbonnade, etc.)	France	42,90/KG

#### **MIXTE**

BROCHETTE MIXTE	Suisse	36,90/KG
FONDUE MIXTE BŒUF-CHEVAL-POULET 1/3 DE CHAQUE	Suisse/AR	42,90/KG

#### **CHARCUTERIE**

LARD FUME	Suisse	24,90/KG
SAUCISSON VAUDOIS	Suisse	24,90/KG
SAUCISSE AUX CHOUX	Suisse	19,90/KG
LARD SEC TRANCHE	Suisse	51,90/KG
COPPA TRANCHEE	Suisse	46,90/KG
JAMBON CRU TRANCHE	Suisse	48,90/KG
VIANDE SECHEE DE BŒUF TRANCHEE	Suisse	83,90/KG
JAMBON MODELE TRANCHE	Suisse	27,90/KG
JAMBON BRAISE TRANCHE	Suisse	39,90/KG
CHORIZO PIQUANT TRANCHE	Suisse	38,90/KG
SAUCISSE A LA BORNE	Suisse	40,90/KG
SALAMETTI A L'AIL	Suisse	35,50/KG
PÂTE DE VEAU LUNCH	Suisse	49,00/KG
CERVELAS 2x100G	Suisse	3,20/EMB.
SAUCISSE DE VEAU 2x120G	Suisse	4,90/EMB.
SCHUBLING 2x140G	Suisse	6,90/EMB.
CHIPOLATA DE VEAU	Suisse	27,90/KG
CHIPOLATA DE VEAU LARDEE	Suisse	28,90/KG
VIENNE 4PCES	Suisse	3,90/EMB.

#### **DIVERS**

LAPIN ENTIER	France	25,00/KG
LAPIN DIVERS MORCEAUX/SPECIALITES	France	Sur commande
CHASSE VIANDES ET MORCEAUX DIVERS	Europe	Selon saison
FILET D'AUTRUCHE SURG.	Afrique	Selon disponibilité
RUMSTEAK DE BISON	Canada	Selon disponibilité
CUISSE DE GRENOUILLE A L'AIL dégelées	Indonésie	30,50/KG
CUISSE DE GRENOUILLE SURG.	Indonésie	19,50/KG
ESCARGOTS ENTIERS 12PCES	France	12,90/EMB.
CREVETTES DECORT. 26/30 A l'AIL dégelées	Viet Nam	31,90/KG
NOIX ST-JACQUES S/CORAIL MAXI	Oc. Atl. NE	44,90/KG
FONDUE NEPTUNE	Mix	42,90/KG
PAVE DE SAUMON A/PEAU	Norvège	35,90/KG
CŒUR DE FILET DE THON	Oc. Pacifique	45,90/KG
FILET D'ESPADON	Oc. Indien E	39,90/KG
FILET CABILLAUD ROYAL	Oc. Atl. NE	37,90/KG
FILET DE PERCHE	ES	36,90/KG
FILET DE TRUITE SAUMONEE	France	29,90/KG

**DIVERS POISSONS SURGELES SELON STOCK, ARRIVAGE POISSON FRAIS LE JEUDI**